
 
 
 
  
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA  
SLOVENIJA 

 

 
Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  
Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00;  
Osnovni kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

1/26. redna seja uprave 

Datum: 15. 1. 2026 

 

 

Na podlagi določb Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., in izvršnih 

kolegijev, 19. člena Zakona o slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1) in Zakona o 

gospodarskih družbah (ZGD-1) ter 8. člena Akta o ustanovitvi družbe MD-ASPEKTA, d.o.o., 

je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., v imenu in za račun Republike Slovenije kot 

ustanovitelja in edinega družbenika družbe MD-ASPEKTA, d.o.o., Podjetje za posredovanje 

in storitve d.o.o., Tabor 5, 1370 Logatec, dne 15. 1. 2026 sprejela naslednji 

 

 

SKLEP ŠT. 5/1/26  

 

 
SDH, d. d., v imenu in za račun Republike Slovenije kot edinega družbenika družbe MD-

ASPEKTA, Podjetje za posredovanje in storitve d.o.o., sprejme naslednji sklep: 

 

1. Republika Slovenija v vlogi edinega družbenika sprejme sklep o prenehanju družbe in 

začetku likvidacije družbe MD-ASPEKTA, Podjetje za posredovanje in storitve d.o.o., 

Tabor 5, 1370 Logatec, matična številka: 2341697000, ker so prenehale potrebe po 

opravljanju dejavnosti, za katere je bila ustanovljena.  

 

2. Postopek likvidacije se izvede po določbah Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) o 

rednem prenehanju.  

 

3. Upnike družbe se poziva, da v roku 30 (trideset) dni od objave tega sklepa na spletni strani 

Agencije Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) na naslov 

edinega družbenika, SDH, d. d., Mala ulica 5, 1000 Ljubljana, pisno prijavijo svoje terjatve 

do družbe, s pripisom »prijava terjatve«. Prijava terjatve naj vsebuje natančne podatke o 

upniku, znesku prijavljene terjatve, zapadlosti terjatve, morebitnih zamudnih obrestih, 

pravni podlagi terjatve in druge podatke po presoji upnika, ki jih likvidacijski upravitelj 

potrebuje za identifikacijo prijavljene terjatve.  

 

4. Z dnem sprejetja tega sklepa se za likvidacijskega upravitelja imenuje Rebeka Lea 

Kovačič, Šišenska cesta 91, Ljubljana.  

 

5. Edini družbenik pooblašča likvidacijskega upravitelja, da pošlje ta sklep pristojnemu 

registrskemu organu za vpis začetka likvidacije v sodni register.  

 



2 
 

6. Firma in skrajšana firma družbe se spremenita tako, da se jima na koncu doda »v 

likvidaciji«, in se po vpisu začetka likvidacijskega postopka v register glasita: 

 

a) Firma: MD-ASPEKTA, Podjetje za posredovanje in storitve d.o.o.  – v likvidaciji 

b) Skrajšana firma: MD-ASPEKTA d.o.o.  – v likvidaciji 

 

7. Po poplačilu vseh obveznosti družbe preostalo premoženja družbe prevzame edini 

družbenik. 

 

 

 

 
 

Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 
 
 
  

 

Sklep prejmejo: 
- arhiv, tu 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 

 


		2026-01-15T12:24:45+0100


		2026-01-15T12:30:20+0100




